

Абай оқулары



«Абай оқулары».

Байқаудың мақсаты: мектеп оқушылары арасында Абай және Шәкәрім шығармаларын насихаттау, олардың шығармашылық қабілеттерін, эстетикалық талғамдарын, тұлғалық сезімін, мәдениетін дамыту, оқушыларды Абай поэзиясына, ұлы ойшылдың мұрасына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу, тарихи танымдарын, ізгілікке, демократияға және азаматтыққа бағдарланған дүниетанымдары мен сана - сезімдерін, өмірлік айқындамаларын қалыптастыру.



I бағыт: «Өлең – сөздің патшасы, сөз сарасы» - Абай мен Шәкәрім өлеңдерін жатқа оқу конкурсы (ұлылардың шығармаларын көбірек жатқа білетін оқушыға жоғары баға қойылады); (Оқушы жаттаған өлеңдері жазылған папканы өз кезегінде алып шығып, жюрилерге ұсынады)

II бағыт: «Көңілім әнді ұғады» - Абай мен Шәкәрім әндері мен күйлерін орындаушылардың конкурсы;

III бағыт: «Жүйріктен жүйрік озар жарысқанда» - жас дарындар конкурсы (өз шығармаларын орындау: өлеңдер, әндер, күйлер).



Махамбет оқулары



«Махамбет оқулары»

*Махамбет оқуларының негізгі мақсаттары
мен міндеттері:*

*мектеп оқушылары арасында Махамбет
шығармаларын насихаттау;*

*жалпы білім беретін оқу орындарының
шығармашылық қабілеттерін,*

*эстетикалық талғамдарын, тұлғалық
сезім мәдениетін дамыту.*



*1 бөлім. «Мен - Өтемістің баласы
Махамбет атты батырмын!» - Махамбет
шығармаларын жатқа оқу конкурсы.*

*2 бөлім. «Ұлы арман» - Махамбеттің
күйлерін орындаушылардың конкурсы.*

*3 бөлім. «Тартынбай сөйлер асылмын...» -
жас дарындар конкурсы (өз шығармаларын
орындау: өлеңдер, әндер, музыкалық
шығармалар)*



Мағьжан оқулары



«МАҒЖАН ОҚУЛАРЫ»

**БАЙҚАУДЫҢ МАҚСАТЫ: МЕКТЕП ОҚУШЫЛАРЫ
АРАСЫНДА МАҒЖАН ШЫҒАРМАЛАРЫН
НАСИХАТТАУ, ОЛАРДЫҢ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ
КАБІЛЕТТЕРІН, ЭСТЕТИКАЛЫҚ ТАЛҒАМДАРЫН,
ТҰЛҒАЛЫҚ СЕЗІМІН, МӘДЕНИЕТІН ДАМЫТУ,
ОҚУШЫЛАРДЫ МАҒЖАН ПОЭЗИЯСЫНА, ҰЛЫ
ОЙШЫЛДЫҢ МҰРАСЫНА ДЕГЕН
СҮЙІСПЕНШІЛІККЕ ТӘРБНЕЛЕУ, ТАРИХИ
ТАНЫМДАРЫН, ІЗГІЛІККЕ, ДЕМОКРАТИЯҒА
ЖӘНЕ АЗАМАТТЫҚҚА БАҒДАРЛАНҒАН
ДҮНИЕТАНЫМДАРЫ МЕН САНА - СЕЗІМДЕРІН,
ӨМІРЛІК АЙҚЫНДАМАЛАРЫН ҚАЛЫПТАСТЫРУ.**



Байқау үш бағыт бойынша өтеді:

I кезең: «Өлең - менің Шолпаным, Айым, Күнім" - Мағжан шығармаларын жатқа оқу байқауы, (шығармаларын көбірек жатқа білетін оқушыға жоғары баға қойылады); (Оқушы жаттаған өлеңдері жазылған папканы өз кезегінде алып шығып, жюрилерге ұсынады).

II кезең: «Толқынмен толқын сырласып...» - зерттеушілік жұмыстардың байқауы;

III кезең: «Ақын да бір бала ғой айға ұмтылған» - жас дарындар байқауы. (өз шығармаларын орындау: өлеңдер, әндер, күйлер).



